
SIN -MIC IE GEST
gemeente

De raad van de gemeente Sin -Michielsgestel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 februari 2014;

gelet op de artikelen 3.1, 3.8 en 6.12. tweede lid van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. de ingekomen zienswijze ontvankelijk te verklaren;
2. in te stemmen met de overwegingen ten aanzien van de ingediende zienswijze en de

aanpassingen in de vorm van een inrichtingsplan en een aanvullende overeenkomst t.b.v. 
het zekerstellen van de uitvoering ervan, zoals dat in het collegebesluit is verwoord;

3. het bestemmingsplanþÿ�  �Kom Middelrode - Milrooijseweg 1 herzieningþÿ �� vast te stellen, 
een en ander overeenkomstig het bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte
bestemmingsplan;

4. het raadsbesluit tot vaststelling van het bestemmingsplan en het bijbehorende bestemmings
plan overeenkomstig artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening binnen zes weken na
dagtekening van het raadsbesluit voor een ieder ter inzage te leggen;

5. Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant te verzoeken in te stemmen met eerdere
bekendmaking van de vaststelling dan de overeenkomstig artikel 3.8, lid 4 van de Wet
ruimtelijke ordening geldende termijn.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Sint-Michielsgestel in zijn openbare vergadering van
24 april 2014.

De raad voornoemd.

de griffier, de voorzitter,

 


